
UCHWAŁA NR VI/48/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 września 1990 r.

w sprawie określania wysokości diet za udział w pracach Rady i jej organów.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ w związku z § 56 i § 57 ust. 1
Regulaminu Rady Miasta Krakowa /uchwała Nr III/19/90 Rady Miasta Krakowa z dnia
6 lipca 1990 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się dietę dla Radnych za udział w posiedzeniach Rady i jej organów

w wysokości 1/20 średniej płacy krajowej za jedno posiedzenie.

§ 2.
Dieta powyższa mieści w sobie zwrot kosztów przejazdu w granicach gminy

Kraków zamiast bezpłatnych biletów MPK lub kosztów przejazdów własnymi środkami
lokomocji.

§ 3.
Przy wyjazdach poza Kraków przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach

określonych w przepisach dla funkcjonariuszy publicznych - bez osobnej diety.

§ 4.
Diety są płatne za okresy miesięczne na podstawie list obecności i zestawień

sporządzonych przez Biuro rady.

§ 5.
Uchwała obejmuje okres od 28 maja 1990 r.

Przewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


